
消費税10％（B） 影響額（B-A）

円 人 円 205,716,000 0

1 円 ％ 円 0 0

2 円 ％ 円 0

3 円 ％ 円 0 0

4 円 ％ 円 0 0

5 円 ％ 円 0 0

6 円 ％ 円 0 0

7 円 ％ 円 0 0

円 ％ ① 台 円 0 0

円 ％ ② 台 円 0 0

円 ％ ① 台 円 0 0

円 ％ ② 台 円 0 0

円 ％ ③ 台 円 0 0

10 円 ％ 円 339,581,592 30,871,054

11 円 ％ 円 5,137,224 467,020

円 344,718,816 31,338,074

償却率

1 円 0.3 年 ％ 円 18,550,000 0

2 円 年 ％ 円 0 0

3 円 年 ％ 円 0 0

4 円 年 ％ 円 0 0

5 円 年 ％ 円 0 0

6 円 年 ％ 円 0 0

円 18,550,000 0

円 568,984,816 31,338,074

円 0 0

円 96 5　＝１ｋｇ当たりの原価 91（合計-特定財源）÷年間処理量÷1000

537,646,742　 　　合　　　　計

0

特定財源 0

18,550,000　小　　　　計

0

8

9

　

4,670,204

313,380,742

取得価格

情報推進課配置端
末等（プリンター）③

名称・取得年度

　小　　　　計

0

0 0

0

0

0

0

円

0

0 0

0

％

0

光熱水費

308,710,538

205,716,000１.人件費

２.物件費　

28

３減価償却費

0

0

0

18,550,000100.0

100.0

 

耐用年数

4塵芥車14台 74,200,000

0

33201担当者 内線

6,742

２年度

ごみ減量推進課

5,909

情報推進課配置端
末等（パソコン）②

情報推進課配置端
末等（プリンター）①

0

6,641

4,670,204

円

0

0

0

0

令和３年度（令和２年度決算）　手数料原価計算書

年間処理量
(トン)

手数料の名称

区　　　分

課名

事業系一般廃棄物処理手数料

　

原価（A）

備考

一人当たり単価
×職員数（技能）

30年度

7,273

元年度

金額項　　目

令和２年度決算

＝7,347,000

三か年度平均件数

0

情報推進課配置端
末等（プリンター）②

当該事務
使用割合

情報推進課配置端
末等（パソコン）①

（分担金（中間処理
費、最終処分費））

1,118,516,444 27.6

修繕料等

通信運搬費

（　　燃料費　　）

0

0

0

印刷製本費

0

使用料・賃借料
(貴課契約分)

保守委託費
(貴課契約分)

円

円

％

賃金

旅費

消耗品費

資料２－１


